
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ: Útvar: Základní škola

31. základní škola Plzeň
Číslo dokladu: 220149 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 D O D A V A T E L  :
323 00 Plzeň H w kitchen.cz
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 Březová 1673
Tel.: 73934 Šenov
E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v IČ: 76065901
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004. DIČ:

Datum pořízení: 24.06.2022 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:
Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás zboží dle přílohy .

j

Text po ložky M nožství C ena ce lke m  

53 643,00

C e lk o v á  c e n a  v č e t n ě  D P H 5 3  6 4 3 ,0 0  Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu: podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Objednávka: Strana: 1 / 1
Vystavil: Švehlová Petra



24 06.22 8:52 Děkujeme za objednávku - HWKITCHEN

1. Nákupní košík
2. Platba a doprava
3. Informace o vás
4. Dokončení objednávky

Objednávka odeslána

6x Battery Pack pro auto Cutebot V3.0 
1 368 Kč

3x BBC micro:bit kutilský kit
Varianta kitu: s deskou micro:bit V2
5 991 Kč

12x BBC micro:bit V2.2 GO Kit pro výuku programování 
10 308 Kč

6x Cutebot - Microrbit chytré závodní auto V3.0
Varianta kitu: bez desky microrbit V2

https://www.hwkitchen.cz/obiednavka/dekuieme/ 1/3

https://www.hwkitchen.cz/objednavka/dekujeme/


24.06.22 8:52 Děkujeme za objednávku - HWKITCHEN

6 120 Kč

6x Chytrý micro:bit robot s motoribit
Varianta kitu: s deskou microibit V2 12 462 Kč

6x Joystick:bit V2 Plus s úchyty - gamepad modul pro microibit 
2 790 Kč

t*VO. r .  . .
Zrít a il D * "

> -ala. • • §

»

3x Microibit kit pro chytré město (bez microibit) 4 
374 Kč

• • ■ ■ 

9 = ^

3x Microibit kit pro mazané farmáře (bez microibit) 
4 773 Kč

9 .

3x Microibit kit pro péči o zdraví (bez microibit) 
4 533 Kč

12x Super slim obal na Microibit V2
Barva: Průhledný mat
924 Kč

https://www.hwkitchen.cz/obiednavka/dekuieme/ 2/3

https://www.hwkitchen.cz/objednavka/dekujeme/


24.06.22 8:52 Děkujeme za objednávku - HWKITCHEN

Průvodce světem Arduina 2. vydání 0 
Kč
Doprava: PPL kurýr na adresu domů 
0 Kč
Platba: Bankovní převod 0 Kč 
Cena vč. DPH 53 643 Kč
Rekapitulaci Vám zašleme i e-mailem.

Zpět do obchodu

https://www.hwkitchen.cz/obiednavka/dekuieme/ 3/3

https://www.hwkitchen.cz/objednavka/dekujeme/



